
Dodatek č. 1
ke

„ Kupní smlouvě „ o dodávce tepla z teplovodní sítě

uzavřenépodle S 409 a následujících
zák. 513/91 Sb.

Cenová doložka pro rok 2024

Stanovená cena tepelné energie 1100,00 Kč/GJ bez DPH je ( z důvodu možných
změncen energií a množství dodávek v GJ ) cenou předběžnou.

V předběžné cenějsou zahrnuty náklady na palivo ( zemníplyn ) v cenách platných
k 1. 1. 2024. V případě změny cen paliva v průběhu kalendářního roku, bude předběžná cena

úměrnětomu změněnaa promítnuta do fakturace dodávky tepla za příslušný rněsíca
měsícedalší.

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie cenové
lokality Humpolec v objemu 30.000,00 GJ za rok 2024. V případě, žepo skončení roku
2024 bude skutečné množství dodávek tepelné energie odchylné, bude cena za jednotku

tepelné energie úměrnětomuto stavu změněna.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou ( definitivní ), vypočtenou podle výše
uvedených zásad, bude provedeno do 15.2.2025.

Textoznačenýproloženě v doložce nemusíbýt, jestliže by změnaceny zemního
plynu nebyla výrazná.Je však vhodné, aby ( kvůli výraznějším změnám ) byl text v doložce

uveden, aby nebyly po skončení roku velké nedoplatky ( při zvýšenícen zemního plynu )

nebo velké přeplatky ( při sníženícen zemního plynu ).

V Humpolci 31. ledna2024

dodavatel

Technické služby Humpolec s.r.o.
TS Okružní 637, 396 01 Humpolec O

č: 63906929

Jméno:
Adresa:

Mateřská šk Humpolec
podhrad 1699 @

396 01 Humpolec
lčo: 70983399,


